

附件：报价明细表

包组一：

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县学校精品录播室设备采购

采购编号：GZQS1801HG01017Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	品牌、产地	型号规格	数量	单位	单价	金额	备注
一、精品录播室								
1	嵌入式录播一体机	北京文香	WX-X9	1	台	51500.00	51500.00	含安装
2	嵌入式录播系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	21800.00	21800.00	含安装
3	图像跟踪一体机	北京文香	WX-T6	1	台	28000.00	28000.00	含安装
4	图像跟踪系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	19000.00	19000.00	含安装
5	数字音频处理矩阵	北京文香	WX-MX1206	1	台	8500.00	8500.00	含安装
6	指向性拾音吊麦	北京文香	WX-MIC200	6	支	1000.00	6000.00	含安装
7	高清云台摄像机	北京文香	WX-V800	6	台	8800.00	52800.00	含安装
8	图像定位摄像机	北京文香	WX-C100	4	台	850.00	3400.00	含安装
9	录播中控系统	北京文香	WX-CT200	1	台	4500.00	4500.00	含安装
10	odin 智能互动黑板	欧帝	DC700NH	1	台	62500.00	62500.00	含安装
11	电脑模块	欧帝	OPS	1	台	4950.00	4950.00	含安装
12	机柜	NEThome	M4200	1	只	2600.00	2600.00	含安装

二、录播控制中心								
1	资源管理平台	北京文香	WX-V1.0	1	套	11000.00	11000.00	含安装
2	平台服务器	浪潮	NF5270M4	1	台	9600.00	9600.00	含安装
三、辅材								
1	辅材	材料	人工	1	套	3000.00	3000.00	含安装
2	系统集成费	材料	人工	1	项	3000.00	3000.00	含安装
四、观摩室系统清单								
1	功放	湖山	XY100	1	台	2850.00	2850.00	含安装
2	音箱	湖山	HY100	1	对	2280.00	2280.00	含安装
3	导播电脑	联想启天	M4360	1	台	4800.00	4800.00	含安装
4	电视	LG	49LG65CJ-CA	1	台	5800.00	5800.00	含安装
5	工程辅材费	材料	定制	1	项	3000.00	3000.00	含安装
6	安装调试费	材料	定制	1	项	1500.00	1500.00	含安装
五、墙体工程								
1	吸音墙板	材料	人工	77	m ²	310.00	23870.00	含安装
2	观摩室隔墙	材料	人工	18	m ²	210.00	3780.00	含安装
3	单向钢化玻璃	材料	12厘钢化玻璃	11	m ²	375.00	3960.00	含安装
4	录播室门	材料	钢木门 960*3000MM	2	扇	1680.00	3360.00	含安装
5	防光高级窗帘	材料	人工	18	m ²	126.00	2268.00	含安装
六、吊顶工程、地面、电气工程								
1	加厚型吊顶铝质扣板	材料	长条铝扣板	77	m ²	255.00	19635.00	含安装
2	实木地板	材料	优质实木地板 2.0mm	80	m ²	280.00	22400.00	含安装
3	观摩室阶梯	材料	优质实木地板 2.0mm	14	m ²	310.00	4340.00	含安装
4	观摩室固定	材料	580*850*1010	10	位	430.00	4300.00	含安装

	礼堂椅							
5	梯形六边形 拼接组合课 桌椅	材料	桌： 1200*520*750 椅： 400*490*390	6	套	3800.00	22800.00	含安装
6	强弱电路施 工	材料	照明电线	80	m ²	120.00	9600.00	含安装
7	嵌入式日光 灯盘	材料	600*1200	11	盏	360.00	3960.00	含安装
8	垃圾	材料	人工清运	80	m ²	15.00	1200.00	含安装

包组二

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县学校精品录播室设备采购

采购编号：GZQS1801HG01017Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	品牌产地	型号规格	数量	单位	单价	金额	备注
一、精品录播室								
1	嵌入式录播一体机	北京文香	WX-X9	1	台	51500.00	51500.00	含安装
2	嵌入式录播系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	21800.00	21800.00	含安装
3	图像跟踪一体机	北京文香	WX-T6	1	台	28000.00	28000.00	含安装
4	图像跟踪系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	19000.00	19000.00	含安装
5	数字音频处理矩阵	北京文香	WX-MX1206	1	台	8500.00	8500.00	含安装
6	指向性拾音吊麦	北京文香	WX-MIC200	6	支	1000.00	6000.00	含安装
7	高清云台摄像机	北京文香	WX-V800	6	台	8800.00	52800.00	含安装
8	图像定位摄像机	北京文香	WX-C100	4	台	850.00	3400.00	含安装
9	录播中控系统	北京文香	WX-CT200	1	台	4500.00	4500.00	含安装
10	odin 智能互动黑板	欧帝	DC700NH	1	台	62500.00	62500.00	含安装
11	电脑模块	欧帝	OPS	1	台	4950.00	4950.00	含安装
12	机柜	NEThome	NEThome M4200	1	只	2600.00	2600.00	含安装
二、控制中心及其他辅材								
1	资源管理平台	北京文香	WX-V1.0	1	套	11000.00	11000.00	含安装
2	平台服务器	浪潮	NF5270M4	1	台	9600.00	9600.00	含安装
3	辅材	材料	人工	1	套	3000.00	3000.00	含安装
4	系统集成	材料	人工	1	项	3000.00	3000.00	含安装
三、观摩室系统清单								
1	功放	湖山	XY100	1	台	2850.00	2850.00	含安装
2	音箱	湖山	HY100	1	对	2280.00	2280.00	含安装
3	导播电脑	联想启天	M4360	1	台	4800.00	4800.00	含安装
4	电视	LG	49LG65CJ-CA	2	台	5800.00	11600.00	含安装
5	工程辅材费	材料	定制	1	项	3000.00	3000.00	含安装
6	安装调试费	材料	定制	1	项	1500.00	1500.00	含安装
四、墙体工程								
1	吸音墙板	材料	人工	100	m ²	310.00	31000.00	含安装
2	观摩室隔墙	材料	人工	24	m ²	210.00	5040.00	含安装
3	单向钢化玻璃	材料	12厘钢化玻	11	m ²	375.00	3960.00	含安装

			璃					
4	录播室门	材料	钢木门 960*3000M M	2	扇	1680.00	3360.00	含安装
5	防光高级窗帘	材料	人工	24	m ²	126.00	3024.00	含安装
五、吊顶、地面、电气工程								
1	加厚型吊顶铝质扣板	材料	人工	95	m ²	255.00	24225.00	含安装
2	实木地板	材料	人工	95	m ²	280.00	26600.00	含安装
3	观摩室阶梯	材料	人工	15	m ²	310.00	4650.00	含安装
4	观摩室固定礼堂椅	材料	人工	16	位	430.00	6880.00	含安装
5	梯形六边形拼接组合课桌椅	材料	人工	8	套	3800.00	30400.00	含安装
6	强弱电路施工	材料	人工	95	m ²	120.00	11400.00	含安装
7	嵌入式日光灯盘	材料	人工	15	盏	360.00	5400.00	含安装
8	垃圾	材料	人工	100	m ²	15.00	1500.00	含安装

包组三

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县学校精品录播室设备采购

采购编号：GZQS1801HG01017Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	品牌、产地	型号规格	数量	单位	单价	金额	备注
一、精品录播室								
1	嵌入式录播一体机	北京文香	WX-X9	1	台	51500.00	51500.00	含安装
2	嵌入式录播系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	21800.00	21800.00	含安装
3	图像跟踪一体机	北京文香	WX-T6	1	台	28000.00	28000.00	含安装
4	图像跟踪系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	19000.00	19000.00	含安装
5	数字音频处理矩阵	北京文香	WX-MX1206	1	台	8500.00	8500.00	含安装
6	指向性拾音吊麦	北京文香	WX-MIC200	6	支	1000.00	6000.00	含安装
7	高清云台摄像机	北京文香	WX-V800	6	台	8800.00	52800.00	含安装
8	图像定位摄像机	北京文香	WX-C100	4	台	850.00	3400.00	含安装
9	录播中控系统	北京文香	WX-CT200	1	台	4500.00	4500.00	含安装
10	odin 智能互动黑板	欧帝	DC700NH	1	台	62500.00	62500.00	含安装
11	电脑模块	欧帝	OPS	1	台	4950.00	4950.00	含安装
12	机柜	NEThome	M4200	1	只	2600.00	2600.00	含安装
二、控制中心及辅材								
1	资源管理	北京文香	WX-V1.0	1	套	11000.00	11000.00	含安装

	平台							
2	平台服务器	浪潮	NF5270M4	1	台	9600.00	9600.00	含安装
3	辅材	材料	人工	1	套	3000.00	3000.00	含安装
4	系统集成	材料	人工	1	项	3000.00	3000.00	含安装
三、观摩室系统清单								
1	功放	湖山	XY100	1	台	2850.00	2850.00	含安装
2	音箱	湖山	HY100	1	对	2280.00	2280.00	含安装
3	导播电脑	联想启天	M4360	1	台	4800.00	4800.00	含安装
4	电视	LG	49LG65CJ-CA	2	台	5800.00	11600.00	含安装
5	工程辅材	材料	定制	1	项	4000.00	4000.00	含安装
6	安装调试	材料	定制	2	项	1000.00	2000.00	含安装
四、墙体工程								
1	吸音墙板	材料	人工	110	m ²	310.00	34100.00	含安装
2	观摩室隔墙	材料	人工	24	m ²	210.00	5040.00	含安装
3	单向钢化玻璃	材料	12厘钢化玻璃	10.56	m ²	375.00	3960.00	含安装
4	录播室门	材料	钢木门 960*3000MM	2	扇	1680.00	3360.00	含安装
5	防光高级窗帘	材料	人工	22	m ²	126.00	2772.00	含安装
五、吊顶、地面、电气工程								
1	加厚型吊顶铝质扣板	材料	长条铝扣板	105	m ²	255.00	26775.00	含安装
2	实木地板	材料	优质实木地板 2.0mm	108	m ²	280.00	30240.00	含安装
3	观摩室阶梯	材料	优质实木地板 2.0mm	25	m ²	310.00	7750.00	含安装
4	观摩室固定礼堂椅	材料	580*850*1010m	25	位	430.00	10750.00	含安装

5	梯形六边形拼接组合课桌椅	材料	桌: 1200*520*750mm 椅: 400*490*390mm	8	套	3800.00	30400.00	含安装
6	强弱电路施工	材料	照明电线	100	m ²	120.00	12000.00	含安装
7	嵌入式日光灯盘	材料	600*1200	15	盏	360.00	5400.00	含安装
8	垃圾	材料	人工清运	100	m ²	15.00	1500.00	含安装

包组四

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县学校精品录播室设备采购

采购编号：GZQS1801HG01017Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	品牌、产地	型号规格	数量	单位	单价	金额	备注
一、精品录播室								
1	嵌入式录播一体机	北京文香	WX-X9	1	台	51500.00	51500.00	含安装
2	嵌入式录播系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	21800.00	21800.00	含安装
3	图像跟踪一体机	北京文香	WX-T6	1	台	28000.00	28000.00	含安装
4	图像跟踪系统	北京文香	WX-V1.0	1	套	19000.00	19000.00	含安装
5	数字音频处理矩阵	北京文香	WX-MX1206	1	台	8500.00	8500.00	含安装
6	指向性拾音吊麦	北京文香	WX-MIC200	6	支	1000.00	6000.00	含安装
7	高清云台摄像机	北京文香	WX-V800	6	台	8800.00	52800.00	含安装
8	图像定位摄像机	北京文香	WX-C100	4	台	850.00	3400.00	含安装
9	录播中控系统	北京文香	WX-CT200	1	台	4500.00	4500.00	含安装
10	odin 智能互动黑板	欧帝	DC700NH	1	台	62500.00	62500.00	含安装
11	电脑模块	欧帝	OPS	1	台	4950.00	4950.00	含安装
12	机柜	NEThome	M4200	1	只	2600.00	2600.00	含安装
二、录播控制中心								
1	资源管理平	北京文香	WX-V1.0	1	套	11000.00	11000.00	含安装

	台							
2	平台服务器	浪潮	NF5270M4	1	台	9600.00	9600.00	含安装
3	辅材	材料	人工	1	套	3000.00	3000.00	含安装
4	系统集成费	材料	人工	1	项	3000.00	3000.00	含安装
三、观摩室系统清单								
1	功放	湖山	XY100	1	台	2850.00	2850.00	含安装
2	音箱	湖山	HY100	1	对	2280.00	2280.00	含安装
3	导播电脑	联想启天	M4360	1	台	4800.00	4800.00	含安装
4	电视	LG	49LG65CJ-CA	1	台	5800.00	11600.00	含安装
5	工程辅材费	材料	定制	1	项	3500.00	3500.00	含安装
6	安装调试费	材料	定制	1	项	2000.00	2000.00	含安装
四、墙体工程								
1	吸音墙板	材料	人工	115	m ²	310.00	35650.00	含安装
2	观摩室隔墙	材料	夹心板	24	m ²	210.00	5040.00	含安装
3	单向钢化玻璃	材料	12厘钢化玻璃	10.56	m ²	375.00	3960.00	含安装
4	录播室门	材料	钢木门 960*3000MM	2	扇	1680.00	3360.00	含安装
5	防光高级窗帘	材料	人工	24	m ²	126.00	3024.00	含安装
五、吊顶工程、地面、电气工程								
1	加厚型吊顶 铝质扣板	材料	长条铝扣板	105	m ²	255.00	26775.00	含安装
2	实木地板	材料	优质实木地板 2.0mm	108	m ²	280.00	30240.00	含安装
3	观摩室阶梯	材料	优质实木地板 2.0mm	25	m ²	310.00	7750.00	含安装
4	观摩室固定 礼堂椅	材料	580*850*1010m	25	位	430.00	10750.00	含安装
5	梯形六边形 拼接组合课 桌椅	材料	桌: 1200*520*750mm 椅: 400*490*390mm	8	套	3800.00	30400.00	含安装

6	强弱电路施工	材料	照明电线	103	m ²	120.00	12360.00	含安装
7	嵌入式日光灯盘	材料	600*1200	15	盏	360.00	5400.00	含安装
8	垃圾	材料	人工清运	120	m ²	15.00	1800.00	含安装